spre aprobare un proces-verbal  privind prelungirea termenului de executare şi finalizare a lucrărilor. 

3.4. Termenul de executare a lucrărilor poate fi modificat numai cu acordul comun al părţilor. 

IV. PREŢUL CONTRACTULUI, MODALITĂŢI ŞI CONDIŢII DE PLATĂ 

4.1. Preţul total al contractului este de 1 095 199,62 (un milion nouăzeci și cinci mii una sută 

nouăzeci și nouă, 62 bani), inclusiv TVA 20%. 

4.2. Până la începerea lucrărilor indicate în Anexa nr. 1 la prezentul Contract, BENEFICIARUL 

va plăti un avans, respectiv 70% (șaptezeci la sută) din suma indicată în p. 4.1. a prezentului Contract, în 

termen de 3 (trei) zile bancare din momentul transmiterii contului de plată de avans din partea